

گسترش تفکر ضد صهیونیستی موجب هراس آمریکا و اسرائیل شده است

امام جمعه تبریز:

گسترش تفکر ضد صهیونیستی موجب هراس آمریکا و اسرائیل شده است

امام جمعه تبریز با محکوم کردن جنایات اخیر صهیونیست‌ها در نواز غزه گفت: گسترش تفکر ضد

صهیونیستی در دنیا موجب ترس و اضطراب آمریکا و اسرائیل شده است.

ایه الله مجتهد شبستری امروز در خطبه های نماز جمعه تبریز در مصلاي امام خميني(ره) این شهر افزود: آنکه باعث شده صهیونیست و حامیان آنها علیرغم برخورداری از امکانات نظامی، اقتصادی، اطلاعاتی و ... آرامش خاطر نداشته و در ترس و اضطراب به سربرند، گسترش روز به روز تفکر ضدصهیونیستی در دنیا است.

وی با بیان اینکه ملت‌ها بیدار شده‌اند و خائن را از خادم تشخیص می‌دهند، اظهار داشت: حمایت و پشتیبانی قاطعانه و جدی از ملت مظلوم و ستمدیده فلسطین وظیفه همه مسلمانان جهان است.

شبستری فاجعه هولناک انسانی علیه مردم مظلوم فلسطین در نواز غزه را از حوادث بسیار تلخ و نگران‌کننده امت اسلامی عنوان کرد و گفت: جنایات رژیم صهیونیستی متأسفانه در مقابل دیدگان مجامع بین‌المللی و سازمان‌های حقوق بشر و با چراغ سبز رئیس‌جمهور جنایتکار آمریکا در حال انجام است.

خطیب جمعه تبریز همچنین خاطر نشان کرد: فلسطین تاریخ غم‌انگیزی دارد و حدود 50 سال است رژیم جعلی با دسیسه قدرت‌های استعماری در حساس‌ترین منطقه خاورمیانه در قلب امت اسلامی تاسیس و جز جنایت، خیانت، آدم‌کشی و تجاوز چیز دیگری برای منطقه نداشته است.

وی جنایات صهیونیست‌ها در غزه را دستاورد سفر اخیر بوش به منطقه دانست و گفت: جنایات صهیونیست‌ها علیه مردم مظلوم فلسطین در غزه با چراغ سبز آمریکا انجام می‌شود.

شبستری با تشریح وضعیت مردم غزه تأکید کرد: صهیونیست‌ها علاوه بر شهید و مجروح کردن مردم فلسطین، با بستن راه‌ها مانع رسیدن غذا، دارو و سوخت به منطقه شده و جنایات وحشیانه خود را ادامه می‌دهند.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی پیروزی حماس در انتخابات فلسطین و حاضر نشدن این گروه با سازش کاران، پیروزی حزب الله لبنان در جنگ 33 روزه و شکست کنفرانس آنابولیس را از علل جنایات اخیر

صهیونیست‌ها در نواز غزه اعلام کرد و با محکوم کردن سکوت مجامع بین‌المللی گفت: سازمان ملل و کشورهای عربی در برابر جنایات اسرائیل سکوت پیشه کرده‌اند.

وی با هشدار نسبت به ادامه محاصره شهر غزه تأکید کرد: این اقدام رژیم صهیونیستی نتیجه‌ای جز شعله‌ورتر شدن آتش کینه و نفرت مردم فلسطین و مسلمانان ندارد و در نهایت این خود اسرائیل است که نابودی خود را با این کارهای هموارتر می‌کند.

شبستری تصریح کرد: ما نمازگزاران تبریز ضمن محکوم کردن این جنایات رسماً اعلام می‌کنیم هرگز اسرائیل را به رسمیت نخواهیم شناخت و حمایت خود را از دولت فعلی حماس اعلام می‌کنیم.

امام جمعه تبریز همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران پرتویی از نهضت عاشورا است گفت: عاشورا پیوندی ناگسستنی با انقلاب اسلامی ایران دارد.

وی تصریح کرد: انقلاب اسلامی ادامه دهنده مکتب عاشورا و تداوم‌بخش این انقلاب در جهت ایجاد حکومت اسلامی و حاکمیت ارزش‌هاست و تقارن ایام الله دهه فجر با محرم، بهترین فرصت برای بازنگری پیوند میان این دو انقلاب است.

شبستری با گرامی‌داشت دهه فجر و اشاره به مصادف شدن این دهه با ایام عزاداری حسینی گفت: باید دستاوردهای انقلاب اسلامی در این روزها بیشتر بازگو و تشریح شود.

شبستری همچنین تأکید کرد: ضروری است برنامه‌ریزی برای فعالیت‌های فرهنگی - هنری این روزها با هم متناسب باشد و حرمت ماه محرم حفظ شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: انقلاب اسلامی الهام گرفته از عزت حسینی است و باید مسلمانان به هر دو موضوع توجه کنند و درس‌های حماسه‌ای و انقلابی را از انقلاب اسلامی و فداکاری و استقامت از انقلاب حسینی یاد بگیرند.

وی افزود: باید دستاوردهای انقلاب اسلامی و امام در ایران و جهان اسلام در این روزها بیشتر بازگو و تشریح شود و تقارن ایام الله دهه فجر با ایام قیام حسینی، بهترین فرصت برای بازنگری پیوند میان این دو انقلاب است.

امام جمعه تبریز همچنین از عزاداری‌های باشکوه، با معرفت و اظهار علاقه مردم آذربایجان شرقی به سیدالشهدا و شهدای کربلا با وجود هوای سرد تقدیر و تشکر کرد.